令和 5 年 2 月 1 日

        新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ（第 6 報）

 日頃より、当センターの運営にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

1 月 4 日、特別養護老人ホームしらゆり園 2 階フロアにおいて発生いたしました新型コロ

ナウイルス感染症について、その後の状況をご報告いたします。

【 コロナウイルス陽性者 】 （ 令和５年 2 月 1 日 13 時００分現在 ）

ご利用者： 22 名（入院者・療養終了者 22 名を含む）

職  員：  7 名 (療養終了者 7 名を含む)        療養者 合計 0 名

※ 1 月 23 日（第 5 報）以降、ご利用者・職員に陽性確認はありません。

※ 2 月 1 日より 5 日間を健康観察期間とし新たな感染者の発生がない場合、終息のご報

告をさせていただきます。

特別養護老人ホームしらゆり園では、横浜市健康福祉局の指示を受けながら、戸塚区福祉保

健センター、西横浜国際総合病院と連携を図り、ご利用者、職員の経過観察を行うとともに、

更なる感染対策に努めてまいります。

ご家族、関係者各位におかれましては、多大なご心配とご迷惑をおかけしておりますが、

なにとぞ、ご理解とご協力のほどお願い致します。

尚、センター1 階汲沢地域ケアプラザ（デイサービスも含めて）は、通常通り運営中です。

ご心配な方は、ケアプラザ職員（電話 045-861-1727）にお問い合わせください。

今後、施設内で感染者（ご利用者・職員）が発生した場合は、施設ホームページに情報を掲

載いたしますのでご確認ください。

                          特別養護老人ホームしらゆり園

                            園長  齋 藤  昇